[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«04»12. 2012 г.

№ 708
г.Лисичанск

О  ликвидации  Рабочей группы

по рассмотрению спорных вопросов,

возникающих после проведенного

перерасчета пенсий лицам,

пострадавшим вследствие

Чернобыльской катастрофы

В связи с принятием постановления Кабинета Министров Украины от 26.09.2012г. № 886 «О комисии по определению данных о заработной плате работников за работу в зоне отчуждення в 1986-1990 годах» и созданием областной комиссии  по определению данных о заработной плате работников за работу в зоне отчуждення в 1986-1990 годах, исполнительный комитет Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Ликвидировать Рабочую группу по рассмотрению спорных вопросов, возникающих после проведенного перерасчета пенсий лицам, пострадавшим вследствие Чернобыльской катастрофы, как исчерпавшую свои полномочия.

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.

	Секретарь городского совета
	С.Г. БАРАННИК